К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «12» марта 2024 г.

                         № 5
О внесении изменений в решение Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Михеево»
от 03.07.2020 №11 «Об утверждении Положения
о порядке принятия решения о применении к депутату,
члену выборного органа местного самоуправления, выборному
должностному лицу местного самоуправления
сельского поселения «Деревня Михеево»
мер ответственности»
  Во исполнение протеста прокурора Малоярославецкого района от 21.02.2024           №7-32-2024 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 03.07.2020 №11 «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному
должностному лицу местного самоуправления сельского поселения «Деревня Михеево» мер ответственности», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Михеево»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
   1. Внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 03.07.2020 №11 «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения «Деревня Михеево» мер ответственности» (далее - Положение о порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения «Деревня Михеево» мер ответственности) следующие изменения:
    1.1. В пунктах 11,12,13 Положения о порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения «Деревня Михеево» мер ответственности слова «рабочих» исключить.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 Глава сельского поселения
     «Деревня Михеево»
                                                                     И.Н. Ляшенко